深交所 指 深圳证券交易所

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《上市规则》 指 《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

元 指 人民币元

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人：帅放文

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家居留权

通讯地址：长沙市浏阳经济开发区康平路 167 号

2、信息披露义务人：湖南帅佳投资有限公司

企业类型：有限责任公司

注册资本：1,600 万人民币

法定代表人：曹再云

成立日期：2009 年 11 月 19 日

注册地址：浏阳市经济技术开发区康万路 163 号

经营范围：以自有资产进行医药领域的投资、投资管理、投资咨询（不得从

事吸收存款、集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东及持有情况：曹再云女士出资比例为 78.86%，其余 9 名自然人出

资比例合计 21.14%。

主要人员：曹再云女士任董事长、总经理。

3、信息披露义务人：曹泽雄

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家居留权

通讯地址： 长沙市浏阳经济开发区

上述信息披露义务人中，帅放文先生为公司控股股东、实际控制人；帅佳投

资董事长、总经理曹再云女士为帅放文先生配偶，帅佳投资为帅放文先生之一致

行动人；曹泽雄先生系曹再云女士弟弟，为帅放文先生之一致行动人。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

6

截至本报告书签署之日，除公司外，信息披露义务人不存在持有境内、境外

其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的：解决自身资金需求。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内增持或减持

公司股份的计划，但不排除在未来的 12 个月内根据自身实际情况进一步处置和

调整其在公司拥有权益股份的可能性。若发生相关权益变动事项，信息披露义务

人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、股份变动方式

协议转让、集中竞价、大宗交易方式减持。

二、信息披露义务人权益变动前后的持股情况

权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

帅放文 854,673,006 41.44% 853,574,906 41.38%

帅佳投资 231,851,004 11.24% 132,951,004 6.45%

曹泽雄 57,236,642 2.77% 48 -

合计 1,143,760,652 55.45% 986,525,958 47.83%

上述权益变动不会导致公司控制权发生变更。

三、信息披露义务人权益变动情况

信息披露义务人本次权益变动具体情况如下：

股东名称 减持时间 减持方式
减持均价（元

/股）

减持数量

（股）

减持数量占

总股本比例

帅放文 2021年3月11日 集中竞价 3.87 1,098,100 0.05%

帅佳投资
2021年7月21日 协议转让 2.78 70,330,000 3.41%

2022年3月28日 大宗交易 3.50 28,570,000 1.39%

曹泽雄

2019年12月5日

-2019年12月12日
集中竞价 5.93 20,594,694 1.00%

2020年1月15日

-2020年1月16日
大宗交易 4.84 36,641,900 1.77%

合计 157,234,694 7.62%

上述权益变动事项均已根据相关法律法规要求履行了信息披露义务。

四、权利限制情况

上述权益变动涉及股份均为无限售流通股，不存在质押、被冻结等任何权利

9

限制转让的情况。截至本报告书签署日，帅放文先生累计质押公司股份

834,664,800 股，占公司总股本比例为 40.46%；帅佳投资累计质押公司股份

131,515,200 股，占公司总股本比例为 6.38%，曹泽雄先生不存在质押股份。综上，

控股股东、实际控制人帅放文先生及一致行动人帅佳投资、曹泽雄先生合计质押

公司股份 966,180,000 股，占公司总股本比例为 46.84%。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日起前六

个月内没有通过证券交易所的交易系统减持公司股票的行为。

信息披露义务人在签署本报告书之日起前六个月内未通过深圳证券交易所

交易系统增持公司股份。

11

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对